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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
kogt skinke.
Det indskærpes, at kogt skinke maksimalt må opbevares ved 5
°C. Følgende er konstateret: Ca. 300 gram kogt skinke i strimler
er målt med kaliberet indstikstermometer til 8 grader, målt
med kaliberet luftføler termometer til 8.6 grader i køledisk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har stået i
boksen siden i går aftes og nu er kl. 10.15 kan godt se at det er
for varmt. Generelt vejledt om reglerne for opbevaring af
letfordærvelige fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I kølerum på hylder og i røde kasser
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med ikke tildækkede fødevarer ses der snavs og skimmel lignende vækst. Foto dokumentation er taget. Generelt
vejledt om reglerne for rengøring i fødevarevirksomheder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort det rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningsområde
herunder produktbærende borde, emfang og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butikslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og varmebehandling fra 15 marts 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontro på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


